que est . x||ii . tab . A mane дот . bonaciirsns de ma

riana . A sero tratta .Et ibi prope | . рес .prativa

que est . xvi . tab . et тед . et |||| . pedes et med .

A mane lieredes, dom . gratiadei A sero dom . inu

ratoris . Et in prelionernin . i . рее . prativa que est

ined . bibulca et ii . tab . A mane via . A sero licredes

drochi . In porta quatuor . i per . aratoria que est

ined . bibulca . et . x . tab . et med . minus . А mane

via. A sero lieredes iiintti boldi . l".t ibi prope . i .

pec. que est una bibulca . A mane via . A sero here

des tezoli . Et ibi prope i . pec . que est . media bi

bulca . et vi . taan . et med. A merid . lieredes dom .

taroni . _»\ monte doni . tczoli . lit iii eadem hora. i .

pecia . in parte aratorie et in parte prativa que est

media bibulca et xi . tab . et medietas unins. A mane

235 LIBER POTHERIS §36

tezoli . A sem beredes dom ç fedria . lit` Yibi pere1 .
| . \ l у

ресЕа . que est .xxx111 . tab . A mane lleredes dom .

îtaroni .A monte heredes muratoris . Et ibil prupe .

1 . регби que est' med . bib . et х . tab . A mane'he

redes dom . taroni . A sero heredes dom . Widonis .

Item in eailem hora . 1 . pecia .A que est . xx1 . tab . .el

dimid . A mane heredeis` demirii 'Varoni A seru,vi:1

et est super ‚шиты illa de'porln 1_11 bib „xl . Lab.

minus . Et :nl regonellam . 1. pecia pralivu gue est
due bibulcas. x11. tab . i

redes dom . Oldel'rcdi A sero lieredes dom .Nubi
zonis de gnlnlmraI .llt :ndlpralu'm c1111t9ni . | . peciu .

Aque est xiuvu . tab ¿et med . A `mane hereiles anne .

A sero heredes quimde Oldefreili . In curezetulo.

1.7pelia praliva et iiratorin que est 11u-(lin bibulca

v . tab . minus . A mane dom . fulcp (le ниц-Ерши А

et med. 111i1'1ìus . А maine be

зет dom . Abbas sancti fguslini . lit Iibi ,prime . 1 .

pecia . prativa . que est Ix_x_\'l1. tab . et quarta »pars al

terius . А тапе diclns dom. fillco. A sero fossalmin

lit ibi propo 1 . perin . :iratoria ile Чар

muttus habebat redditum que est media bib . el 1| .

tub . et med . A mane ilictus fnlw . А sqro lbssntum

predictmn Et in Напишете 1 . pet . уйфаш que est 1 .

bib. el med . et. 11 . tab . A тещ! . via А топи:

anne . (le ramelhelln inferius . lit :nl snncuun `Vigi

lium . 1 . pecia . nraturia. de (|1111 muttus babebat red

ditum que est xxx111 . Lnb . A merid . (lum . obizpnis

de gambara . Ibi ргоре 1 . pecia . ile

illa que fuit mutti que est ш . tab . et ined . et

quarta pars alterius . terre A mane et A serv (При
dom .i Obizunis de gumbara . Et ibi probe 1 . ,pecia

(le illa que fuit.m11tti que est . med . bib .et v111 .

'tab. et med А mane vin . A sere beredes digli

dum . Obìzuuis . ЕЕ ad gal/,ium 1 . pet . '.1111th que

est. med . bib . et V111 . tab . et med . A mane ilic

tus dom . abbas . A scro bereiles domine libere . Et

ibi prope 1 . pet . que est . ined . bib . et у . tab . A

mane vill . A sere llereiles «louline ite . Ш in end.

org'. 1 pet . que. est mail . bib . et ё . tzib . A 11121110
fluuieu elesisl . A sero dlom . boiiacursus de mariana .

Et ibi probe 1 . Pet . araloria et bi)s_cl1iv.1 que esl

111 . bibulc . et xv111 . tab . et tres partes alterius tab .

A merid . diclus dum . bonncursus . A monte llere
desI ёгсы dbin . muratoris . lit in beadem hora . 1 .

pet . que est . med . bib . et xv11 . tab . A merid .

aielus' bonacnrsns . А monte liçredes copdnm mal
cibgi . litrinl Lantanetb 1 . pel .Arithala que est mcd .

bib'. et xxxv . lah . el med . A mane dictus abbais .
A lsero liereiles dicli domini obizonis de заплыла .

Е! mirabellu 1 [jecia . que ll'uit nlutti , et que est

med . bib . el xx1'11 . lab . et moll . mame obizn

gzimbare A ser() folcnlinus . lil. I'n glera interilusl .

регби . que est med . bib . el x11 . tab . et 11.1051 . 111i

nus A mònte ecclesial. А ser() lle-redes de bernardis .
Ef in |ilagiis 1 . peciali. que est . 1'. bib. et x . tab . AI

lneriil . dom . valdimarus. A monte bercdes vondaml

L_'.llzmlnci alberti . Ibi prope 1 . рее. que est med .

bib . el xx11 . lab. A meriil. Wiilu .
mente YVidbv domine Otte . Щ ibi ргоре . . . . . .

ъресйа . que est 11 . bib . cl xxill . lab . et med . Al

vicinorum .

A monte via .

vixani . A

merid „heres cuudammuzuulxi .A monte Adictus ful

colipus „Et post визжит . 1 . pecia . prativa que est

media . . . . . et xx . Lab .A .mame Á«lellus de llesso .

A sero rumcihellus . Et ad malsana ..1 . pet.~:1ratm‘ia

que est x1111 . tab . el yquart . A mane dictusiablms .

A.se1‘,o via .. Et in plienero 1 . pel. . prativa que est

media bibulcn et xxxl . tab. A merid . diotns domi

nus_l'ulco . Amonle heredes dum .martini'bulizu

Alis. lit ibi prope ..1 . pet . ‘que est »xxu .lab. et

tres'partes ,alterius tab . A merid. beredes dom .

muratoris а sero dicms abbas . Et in c.\1le111\hora 1 .

pecia . arnloria . que est . med . bibnl.et -x111 . tab .

.et dilnid.A merid .ibered . dom „(пинают . ‹А monte

vla.

'El ibilprope 1. pecia. que est xxv111.‘t:1b.A merid.

heredes mazuchelli. A .munie vi:1 . lit in -mirnbello

1 . pecia . que ,est xxv . tab . 1A mane berogii .lA -sero

beredes dicti . obizonis ile gambarn . l'lt in оашро

malo. 1 . peciu.que est. “amb . md. bib.el I1xxv111.

lab. et med. А merid . iberedes Uldeíredi. Et in

pravonero 1 . ресйа . que est . xxx11.lab . A mane b0

nmzursus de mariana . A sero »richelminus . lit in

campo malo 1. pecia . que est media bibulra .vm . Lab .

et minus. A mane lleredas dom. Ile . A sero dom .

Widonis «le ramethello . .In eadem hora 1 . репа

terre . . . v11 . lab . el; minus . A merid.

_beredes mazoli . A moule lloredes dom . federioi. Et

in ripa сесн 1. pecia .que est . x11 .tab .et med. et

1 . pes. A merid . beredes dom . l'ederici .

beredes dem . ottbuis marianne . lit ibi props 1.peeiu.

que est ш . Lab. A merid . heredßs dom. lederici . А

monte dicti dom .Ottouis . El; 11d glerolas 1. pet.

que est ined . bibuluzi .et Iv1111 . lub . et med . minus .

A merid . lleredes dum. ribaldi de budizolis. A

monte beredes mawchelli . ln eadem bora.1. pecia .

que est xx1111 . tab . et med . A mane dictus dom.

Abbas A sero heredes cloni . marlini de budizolis.

EL ad fornacem veterem 1. pecia.araln1'ia que est

xxvn . tub  el 111ml . ct fuit de Ша mutti.A mane he

redes dom . oldefredi . A sero heredes dom. obizo

11is de gaxnbara. Et in rumesterum 1 . pec. que est.

xxxv . tab . et med . A mane petrus de llesso . A него

heredes (lom . ribaldi di budizolis. lit in eadem burn

1. pieciu . que est . xv1111 . tab . et tres panes акт-ш

tab . A mane discazalus de flessu . A sero via et (uit

de illa muti. Et ibi prope 1 . рес . que est xxxv1111.

tab . A шипе heredes шиш boldi . А sero dom .

aynm'dus . Et udchelmns 1 . petia . que fuit de illa

multi que est xxv11 . tab . et tres partes alterius Lab.

a merid . via. A monte ccclesia . lit in eadem hora

1 . pecia . que est med . bibulra . v111 . tab . et parles

tres alterius tabula minus . A mane via . А sero lie

redes~ dem . ottonis mariano . EL in casuciis 1 . peoia .

que ßSl'. XY1111. lab. et 1. quarta . A mane via .A

ser() illi de Yixa11o.EL ibi prupe I. pecia . que est

xxxm . tab . et tres quart . allerius lab. А mane vin .

A sero Lamina de preiohannis.Et superius Lamme

de runchis 1 _. pecia . que est media bibulca et 1:1111 .

lab. A mane domin . Bimacursus suprnscriplus A

scro dum. ottnuis muriane . lit. In runchis ь pi-viu .

A monte
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qne «ast . xml . tab.et med . A mane et sero supra

arripl .dom . otto . Et ibi prope l . . que est

xxxv. tab . et l . pes. et med. A mane dictus dom .

otto . A sero via . Et In eadem hora l . pecia .

est . xxvu . tab . et med . A mane dom

gambara. A sero illi dc vixano .

l. pec . que est . xxva . tab .

A monte heredes dom . federici . et est de illa que

reddit multo . Et ibi prope . l . pet . que est. xxxml .

tab . et med . A merid . dictus fulcolinus . A monte

palpez. Et in eadem hora 1. pec . que est . med .

bib . et . п . tab . et med . A mane dictus fulcolinus

A sero jacobus de baxano . lit ibi prope 1 . pec. que

est. xvm . tab . et med . A merid . via . A monte

heredes condam domini widonis .

l . pet . que fuit de illa mutti que est . xxvi . tab .

supradict . heredes est . A mane dom. muratoris. A

sero via . Et in aqua sparta . l . pet. que est . med.

bibulca que est x14 . tab . А шапе heredes condam

dom. redulfi . A sero via. Et in eadem . l. pec. que

est med . bibulc . et 111 . tab . et med . A mane fos

satum vicinorum . A sero via . Et in runchagia l.

pec . que est med . bib. vii . tab . et med . minus. A

mane dictus bonacursus.et A sero. EL ibi prope l.

pecia . que est . XXVIII] . tab. et med.A mane eccle

sia . A sero dictus bonacursus et est de illa mutli .

Et in eadem hora .l pec . que est xvnn . tab . et

med . et est vithata . A mane ‘Wido otte . A sero

walterius malagni . Et Ibi prope i . pec . arator. que

est. xxx . tab . A merid . heredes dicti domini fede

riri . A sero. heiedes montenurii . Et in eadem hora .

l peria . que est xxvi . tab . et med . A monte et me

rid heredes dicti monteuarii . Et“ in stalolo . 1 .

pet . vithata que est. xxl. tab . A mane supradictus

Wido dom . otte . A sero filii condam widonis. Et

Ibi prope l . pet . arator . que est x tab . A mane

wido. А sero zanibolduslit In eadem hora l.pec .

vithata que est. xm. tab.et med.A mane et sero filii

giroldi de carnevalo.Et in prato grando i.pec .que

est med.bibulc.A mane wielmus doin.libere. A sero

diclus doin.abbas. Et in stalolo l. pec.arat.que est .

|11.bib. et vllll.l.ub.et. med. A mane ecclesia. A sero

fulcolinuslit in Campagnola. 1. pec . amt. que 'est

med . bib. A mane dictus fulcolinus. A sero Ecclesia .

Et in Stefanego, :_pec. que est xxv. tab . A mane he

redes riboldi montescelli. A sero suprascriptus dom .

bonacursusdilt ad coazam l. pet. que est xxv. tab. A

mane dom . Abbas. A se ro supradict. heredes dom . obi

zonis.Et ibi prope.pec . boschiva. que est med.bi

bulc. A mane heredes supradicti dom. wiilonis. A

sero dictus bonacursus. El ad soltellum med. bib .

in duobus locis coheret.viu. A mane herogii.A sero

dictus dominus obizo. alteri.A mane heredes dom .

obizoni.A sero heredes dom.widonis Et ultra los

satum soltelli.med.bib.A mane dict. dom.obizo et

A sero.Et a sera parte selvelli.i.pec. que est.xxv.

tab.A mane fulcolinus . A sero heredes riboldi mon

tescellie Et in pizolbono i.pec.prativa que est.xxv .

шЬ. А mane richelmus oldefredi . A sero heredes

dom.federicililt ad fontanella i.pec.prativa que est

pecin

que

. obizo de

ЕЕ in schenovo

A merid . fulcolinus .

In eadem horn.

xxv.t:1b. A mane jacobus baxani . A sero fossatum

vicinoruulet ibi prope i.pec.arator.que est med.

bilLA mane abbas A sero berogiidilt in gazola l.

pec. que est med. bib. x11. tab. et med . minus. A mane

palpeLA monte via.lit ibi prope i.pec.prativa que

est med.bib.A merid.donL aynardus. A monte he

redes dicti dom.widonis.lit in eadem hora i.pec .

aratoria q1 est . xxv . tab . A mane heredes dom .

oldefredLA sero heredes dom.libere. lit ad selvel

lum l.pec.aratoria que est med.hib. А merid. he

redes dom . ribaldi de buthezolis . A monte dom .

algisius de vixano.Et in eadem hora l.pec.que est."

bibulc.et.l.qua1‘ta.A mane bevochinus. A sero he

redes tezoli. lit ad cluusum potti.i. pec. que est xm .

tab . A mane heredes dom . ottonis de mariana . А

sero via.l-lt ad pesinam i.pec.prativa que est. xii .

tab.et med.A mane dictus dom. folcolinus . A sero

ramethelluunlilt existis supradictis terris non habeo

nisi districtum et quartum tenetur proxime in feudo

scilicet . de xx . bibnlcis.

lit hec est terra quam dom.fulco de casali mauro

sive de mariana solebat tenere in feudo honorifico

pro comitibus de Lomello . In terratorio . et curte

ramethelli superioris.

In primis in aqua sparta 1. pec.praliv:\ que est.

xxxiii.tah.A mane frana. A sero et merid. heredes

dom.martini de buthezolis. Item in alia pecia .x|.1.

tab . prati A mane heredes dom.gratiadei . ltem in

alia pec .1.bib.et n1ed.p1‘ati. A monte et sero he

redes dicti gratiadei. A merid . zamboldus . Item in

aquasparta . 1.pecia prati. que. est . xxvii . tabul . ct

med.A monte et sero vzamboldus. lit Item ad pra

tum ballesterium. l . pccia aratoria que est.xviiq . tab .

et med.A sero via.A monte regogiuslit ad termi

num.i.pec . que est. хьп. tab . et med . A mane et

sero via.lft Ítem in ponticello 1. pec.que est med .

bibuLet v. ¿(15.0) А mane yvia.Et in mmcster.i.pec .

que est.xxvm. tab.et med.A mane fossatum vici

norum.A sero dom.martinus . Et Item ad fornacem

i.pec.que est.xxvm . tab . et med . A mane via . A

mcrid.grati:ulci.ßt post castelluln.l . pec . que est .

XLIILIJIIJ . et med. A mane et merid . Abbas sancti

laustiniln prevonero 1.pcc.que est.x1|. tab.et med.

A mane dominus martinuse et A, sero dom . bona

cursus de mariana.Et in campo malo med.bibulc.

et m.tab.et med.A mane gratiadeus.A merid.via.

Et Item in prevonerio i.pec.que est xxx||1|.tab.A

meridie. via A mane dominus martinus. lit item in

stafolo l. bih.et xxu. tab. et med . A sero via . Item

in scenovo. l. bib.et med.et xv. tab. A sero palpex .

A merid.heredes spinelli El in runcho. med _. bib.

et x1. tab.et med.A sero via. A monte illi de vixano.

lit ad spinatam.xxv. tab. A mane et monte via. ltem

in Банта. `uw. tab . e med . A merid. heredes dom .

scazati.ltem in alia pec.vm .tab.et med . ltem de

suptus palpicis med . bib . A monte palpex . A sero

via.Et in eadem hora l. pec. que est xviii . tab . A

merid.via. Et Item in campagnola i.pec. que est .

(I) Lo stampatn in corsivo fu aggiunto in margine.
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xxii . tab. A sero dom . algi'sins Не Ихапо .‘ Item :id

rnncnm i'izardi i.pec.que est~med.bib.et xxvii. thb.

A mane dom.martinus.A него dom.scazatus.Et ad

clausum_campagno|a крестины qúe est.‘x‘viii.tàb.

A îmane palpexdìt de terra ‘aratoi'ia xxxvi . tab. et

med,Et ad pontem palpicis .xiiiltabìetmed .` Item

in Campagnola x . tab . А томе ospînellus . Et 'ad

tomaturas.xi. tab. А: monte zambòldus. Item ad coá

zam de iieinoie.xxxvii.tab.et ined. A `seì'0"heredes

dom . ottonis де mariana . A monte bermles matti.

Et ad opolnm med. bib . práti . A merid. heredes

bernai'di 'azonis .'l."`.t Item in prato grande i . pei'ia .

prati que est xx'viiil.t:ib.A monle'palpex. Item ail

nidnm corvi i.pec.prali que est xxx.tab.et"hied.A

merid .'palpex.A sero dom .abbiis. Et‘item in alia р .

xvii.tiib. A seru dom.Algisiiis . Item ad nidnm'coi'vi

med.bib.'prati et iii.tab.et med. А mime via. Item

in carexednlo. med. bib . et xxviii . tub'. et med . A

inane petrus de Ilesso. Item ‘in stafolunned . bib. A

inei-id.via. Item in scenovo . i . bib . et xviii Ш!) . A

mane lieredes domini Widonis'flordebelle.A merid.

dem. Afbbasltem in a'lia pec.xi.v . tab . А sei'o spi

nellus.Itemv in `runco med.bib.et xi. tab.‘et‘h1ed. A

sern via.A inei‘id.petrus de flesse. Et 'Item in ‘v0

fredo.med. bib.et.xxi. tali . A шато ¿lum . тю . А

merid.clesnm.Item in prevonermxxviii. tnb.et mvd.

A inane dum . algisius . Et item :nl spinntzim . xxv .

tab. A ser@ ‘tezoliis. A innnte via . Item ad clausnin